
- 1 -

令和２年１１月２０日

保護者 様

利根沼田学校組合立利根商業高等学校

校 長 上 原 清 司

１・２学年 学年末試験の日程の変更について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、新型コロナウイルス感染症のため、学校行事の一大イベントである修

学旅行につきまして台湾方面を中止し、方面変更と実施時期について検討を重ねてまいり

ました。その結果、令和３年３月３日（水）から５日（金）に北陸方面（石川県周辺）へ

の修学旅行を実施したいと考えています。

つきましては、その時期に予定しておりました学年末試験を下記のとおり変更しますの

で、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 学年末試験

変更前 ２月２４日（水）・２５日（木）、３月２日（火）・３日（水）

変更後 ２月２２日（月）・２４日（水）・２５日（木）・２６日（金）

２ 再試験

変更前 ３月４日（木）

変更後 ３月２日（火）


